

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี  
 เลขรับ..... 538  
 วันที่ 27 มี.ค. 2566  
 เวลา 09.00 น.

บัญชีรายการเอกสารที่ยื่นพร้อมกับการเสนอราคา

ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี  
 เรื่องจ้าง

เลขอัตราซื้อพัสดุราคา ๐ บาท ส่วนนี้ คม. ทนคนเพิกฯ ดึงผล-บ้านนาทองแดด  
 โปรดกำหนด ทุกๆ 3 เดือนที่..... เดือน..... พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเอกสาร	หมายเหตุ
	<b>เอกสารบรรจุในซอง</b>		
๑	ใบเสนอราคา	จำนวน 4 แผ่น	
๒	บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา	จำนวน 2 แผ่น	
๓	แผนการทำงาน	จำนวน.....แผ่น	
๔	อื่น ๆ	จำนวน.....แผ่น	
	<b>เอกสารแนบภายนอกซอง</b>		
๑	สำเนาหลักฐานการจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล	จำนวน.....แผ่น	
๒	สำเนาหนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียน หุ้นส่วน กรมทะเบียนการค้าของกระทรวงพาณิชย์ แสดงใครเป็นผู้จัดการ	จำนวน.....แผ่น	
๓	สำเนาทะเบียนพาณิชย์	จำนวน 1 แผ่น	
๔	หลักฐานการจดทะเบียนโดยมีวัตถุประสงค์	จำนวน.....แผ่น	
๕	ใบมอบอำนาจ	จำนวน.....แผ่น	
๖	ใบเสร็จรับเงิน (หรือสำเนา)	จำนวน.....แผ่น	
๗	หนังสือรับรองจากหัวหน้าหน่วยงาน	จำนวน.....แผ่น	
๘	สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม	จำนวน 1 แผ่น	
๙	อื่น ๆ	จำนวน.....แผ่น	

ข้าพเจ้าขอรับรองว่ารายการเอกสารดังกล่าวข้างต้นถูกต้องและเป็นจริงทุกประการ

ยื่น นายก อบต.แม่คำมี

- เพื่อทราบ
- เพื่อพิจารณา
- เพื่อสั่งการ

แจ้งเรื่อง ใบเสนอราคา

(นายชัชวาล ชุ่มเย็น)  
 เจ้าพนักงานธุรการ

- เพื่อไม่ติดทราฟ  
 - แจ้ง กอวต อังศรี  
 สตรีร้อยตรี (สุรชัย โจนบถ)  
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต

(ลงชื่อ)..... ผู้เสนอราคา

(..... 27 มี.ค. 2566)  
 วันที่.....เดือน..... พ.ศ.....

ศรีวิภา คต.โพธิ์

(นางอรชร คำอ้อ)  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นางกัญญา ตรีพพพร)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายผดุงสินธุ์ ศรีใจอินทร์)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ใบเสนอราคา

เรียน นายก อบต. แม่กาม

๑. ข้าพเจ้า นาย รุ่งเพชร ตระกูล อยู่เลขที่ 101/2 หมู่ 1  
 ถนน ตำบล / แขวง นรีด อำเภอ / เขต หนองม่วงไข่  
 จังหวัด แพร่ โทรศัพท์ 098-8038710 ผู้ลงนามข้างท้ายนี้  
 ได้พิจารณาเงื่อนไขต่าง ๆ ในเอกสารเลขที่..... และเอกสารเพิ่มเติมเลขที่..... (ถ้ามี) โดย  
 ตลอดจนยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่าข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่  
 กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น อยู่ใน  
 ขณะที่ยื่นซองเสนอราคาครั้งนี้

๒. ข้าพเจ้าขอเสนอที่จะทำงาน โครงการก่อสร้างระบบน้ำดื่มกระจายทั่วพื้นที่  
นาหามนาพรอก กิ่งอำเภอวังสามหมอ โฉมเก่าเขต 3 ม. 3 ม. 4 ม. 5 ม. 6 ม. 7 ม. 8 ม. 9 ม. 10  
 ตามข้อกำหนดเงื่อนไขแบบรูปรายการละเอียดแห่งเอกสารร่าง tor  
 ตามราคาค่างที่ระบุไว้ในบัญชีรายการก่อสร้าง หรือใบแจ้งปริมาณงานและราคาแบบท้ายใบเสนอราคานี้  
 (ถ้ามี) เป็นเงินทั้งสิ้น 484,000 บาท  
 (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาท) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  
 จำนวน 31,635.55 บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งไปเรียบร้อยแล้ว

๓. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา 120 วัน นับแต่วันที่เสนอราคาและองค์การบริหารส่วนตำบลอาจรับคำเสนอนี้ ณ เวลาใดก็ได้ก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่  
 ได้ยึดไปตามเหตุผลอันสมควรที่องค์การบริหารส่วนตำบลร้องขอ

๔. กำหนดเวลาส่งมอบ ข้าพเจ้ารับรองที่จะเริ่มทำงานตามสัญญาทันที หรือทันทีที่ได้รับ  
 แจ้งจากองค์การบริหารส่วนตำบลว่าให้เริ่มทำงานตามสัญญา (แล้วแต่ข้อตกลงในสัญญาจ้าง) และจะส่งมอบ  
 งานตามเอกสารสอบราคา โดยครบถ้วนถูกต้องภายใน 90 วัน นับถัดจากวันเริ่มทำงานตาม  
 สัญญา

๕. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้ชนะการเสนอราคา ข้าพเจ้ารับรองที่จะ  
 ๕.๑ ทำสัญญาตามแบบสัญญาจ้างแบบท้ายเอกสารกับองค์การบริหารส่วนตำบล  
 ภายใน 5 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ไปทำสัญญา

๕.๒ มอบหลักฐานประกันการปฏิบัติตามสัญญาตามที่ระบุไว้ในร่าง tor ให้แก่  
 องค์การบริหารส่วนตำบลก่อน หรือในขณะที่ได้ลงนามในสัญญาเป็นจำนวนร้อยละห้า (๕%) ของราคาตาม  
 สัญญาที่ได้รับระบุไว้ในใบเสนอราคานี้เพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาโดยถูกต้องและครบถ้วน

หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติให้ครบถ้วนตามที่ระบุไว้ข้างต้นนี้ ข้าพเจ้ายินดีชดใช้ค่าเสียหายใด ๆ ที่อาจมีแก่องค์การบริหารส่วนตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบลมีสิทธิจะให้ผู้เสนอราคาอื่นเป็นผู้เสนอราคาได้หรือองค์การบริหารส่วนตำบลอาจเรียกเสนอราคาใหม่ก็ได้

๖. ข้าพเจ้ายอมรับว่า องค์การบริหารส่วนตำบลไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอนี้หรือใบเสนอราคาใด ๆ รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่าใช้จ่ายใด ๆ อันอาจเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

๗. ข้าพเจ้าได้ตรวจทางตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่าง ๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้ โดยละเอียดแล้ว และเข้าใจดีว่า องค์การบริหารส่วนตำบลไม่ต้องรับผิดชอบใด ๆ ในความผิดพลาด หรือตกหล่น

๘. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากกมลฉ้อฉลหรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยไม่ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วนบริษัทใด ๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่ 2 เดือน ก.ค. 2566 พ.ศ.....

ลงชื่อ

(นาย อนุพงษ์ ศิริชัย)

ตำแหน่ง.....

ประทับตรา (ถ้ามี)

ใบเสนอราคา

โครงการก่อสร้างวางรินส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กถนนายนพเก้า กั้นยะมีถึงนางสมคิด โพธิ์ท่าเหนือ หมู่ที่ 3 บ้านรัตนปัญญา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านรัตนปัญญา ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ จุดเริ่มต้นพิกัด N 2020588 E 0628909 จุดสิ้นสุดพิกัด N 2020280 E 0628833

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 0.50 ม. ยาว 330.00 ม. สูง 0.50 เมตร หน้า 0.10 ม. ตามแบบอบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน กองช่างอบต.แม่คำมี สำนักงาน/กองช่าง อบต.แม่คำมี กรม/กระทรวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานดินขุดตกแต่ง	69.00	ลบ.ม.			99.00	6831.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	11.00	ลบ.ม.	373.83	4112.13	99.00	1089.00	
3	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	56.10	ลบ.ม.	2,066.73	114,821.55	306.00	17,166.60	
4	งานไม้แบบ	660.00	ตร.ม.			177.00	87,780.00	
	- ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	257.00	ลบ.พ.	250.00	64,250.00			
	- ตะปูตอกไม้	64.00	กก.	44.39	2,840.96			
5	งานเหล็กเสริม	1,941	ตัน			4100.00	7958.10	
	- เหล็ก RB Ø 6 mm.SR.24	0.539	ตัน	27,818.22	14,994.02			
	- เหล็ก RB Ø 9 mm.SR.24	1.402	ตัน	27,880.38	39,088.29			
	- ลวดผูกเหล็ก	58.00	กก.	39.38	2,168.04			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				242,275.00		120,824.00	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				363,099.79			
	Factor F = 1.3375				485,645.84			
	คิดราคาเพียง			484,000	485,645.00	36,000		

ตัวอักษร

เงินส่งมอบค้ำประกันบาท

ลงชื่อ

สุวิมล อธิวงค์  
(27 มี.ค. 2566)  
ผู้รับจ้าง

ผู้เสนอราคา

## ใบเสนอราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประเภท งานชลประทาน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

โครงการก่อสร้างรางรินส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนายนพเก้า กันยายนถึงนางสมคิด โพธิ์กำเหนิด หมู่ที่ 3 บ้านรัตนปัญญา

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 0.50 ม.ยาว 330.00 ม.สูง 0.50 ม.หนา 0.10 ม.ตามแบบอบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านรัตนปัญญา ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ จุดเริ่มต้นพิกัด N 2020588 E 0628909 จุดสิ้นสุดพิกัด N 2020280 E 0628833

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	363,099.70	1.3375	485,645.84	เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	อื่นๆ				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น			484,000	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง				
จน.พท			330.00 เมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ			- บาท / เมตร		

ลงชื่อ..... ธีรเพชร สอนิชย์ ..... ผู้เสนอราคา

(. 27 มี.ค. 2565 .)